様式第1号(第7条関係)
有料広告掲載等申込書
年　　　月　　　日

常陸大宮市長　　　　　　　　　　様

申込者　住所(所在地)
氏名(名称・代表者名)
電話番号　　　　　　　　FAX番号
担当者氏名
メールアドレス

　有料広告の掲載(掲出)について，原稿案を添えて下記のとおり申し込みます。
なお，広告掲載の申込みに当たり，市が市税等の納付状況を確認することに同意します。
記
□　広報常陸大宮
	掲載希望規格
	□半枠(縦45mm×横85mm)
	□全枠(縦45mm×横175mm)

	掲載希望号
	□1回掲載
	年　　　　月号

	□連続掲載
	年　　月号から　　　年　　月号まで(　　)回

□　広報常陸大宮お知らせ版
	掲載希望規格
	□半枠(縦45mm×横85mm)
	□全枠(縦45mm×横175mm)

	掲載希望号
	□1回掲載
	年　　　　月　　10・25日号

	□連続掲載
	年　　月10日号から　　年　　月10日号まで
[bookmark: _GoBack]25日号　　　　　　　　25日号
	(　)回

□　市のホームページ
	掲載期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで(　　月間)

	リンク先アドレス

□　市のアプリ
	掲載期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで(1週間以内)

	リンク先アドレス

□　郵便用封筒
	封筒の種類
	□　長3号(縦40mm×横100mm)
	□　角2号(縦80mm×横100mm)

□　窓口用封筒
	窓口用封筒
	　　　枚数　30,000枚

□　公共施設
	掲出期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで(　　月間)

	掲出施設名
	（場所：　　　　　　　　　　　　）

□　その他

※　該当する□に，レ印を付けてください。